
1/2

112 právnických osob Poltavské oblasti se stalo
kriticky důležitým, což jim dalo právo vyhradit 50 %
svých zaměstnanců / Poltavská oblast

poltava.to/news/72452

Kritických se stalo 112 právnických osob Poltavské oblasti, což
jim dalo právo vyhradit si 50 % svých zaměstnanců

Maksym Kalinin, zástupce vedoucího POVA

112 podniků, institucí a organizací působících v regionu Poltava bylo
uznáno za kriticky důležité pro fungování ekonomiky a zajištění
vitality regionu

Konkrétně, jak řekl zástupce vedoucího POVA Maksym Kalinin,
jedná se o zdravotnické instituce, podniky ropného a plynárenského
komplexu a veřejné služby, zemědělství, zpracování a obchod. V
Poltava OVA nadále pracuje příslušná komise, která posuzuje
žádosti podle definovaných kritérií.  

- Díky vyvinutému mechanismu může po uznání organizace za
kritickou vyhradit 50 % konskripčních pracovníků. 

 Od ministerstva hospodářství jsme po schválení generálním štábem
obdrželi již 10 kladných odpovědí. Ekonomická stabilita, plnění

https://poltava.to/news/72452/
https://i1.poltava.to/uploads/2023/08/02/maxym_kalinin.jpg
https://poltava.to/news/70662/


2/2

rozpočtů, poskytování vysoce kvalitních lékařských a vzdělávacích
služeb a potravinová bezpečnost závisí na hladkém fungování
institucí, řekl Kalinin.

Můžete se seznámit s podrobnostmi, kritérii a fázemi a stáhnout si
vzorovou žádost na odkazu .

Jan PRUGLO , "Poltavshchyna"

Přihlaste se k odběru kanálu Telegram "Poltava Oblast" a diskutujte
o novinkách v chatu "Poltava".
Pokud si všimnete chyby, zvýrazněte text obsahující chybu a
stiskněte Ctrl+Enter.

Štítky stanné právo , Poltavská krajská státní správa / OVA ,
Maksym Kalinin , statistiky
 
 

https://poda.gov.ua/attachments/147445
https://t.me/poltava_to
https://t.me/poltava
https://poltava.to/tag/1841/
https://poltava.to/tag/379/
https://poltava.to/tag/2291/
https://poltava.to/tag/216/

